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2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

Mini Moto e 65cc
Corrida (8:00 e 1 Voltas) iniciado em 11:28:04

Rio Verde - MS 0,000 Km
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(077) Emanuel Vitor
1 11:29:15.834
2 1:15.447 +1.046 11:30:31.281
3 1:14.401 11:31:45.682
4 1:15.661 +1.260 11:33:01.343
5 1:16.409 +2.008 11:34:17.752
6 1:16.098 +1.697 11:35:33.850
7 1:14.925 +0.524 11:36:48.775
8 1:15.145 +0.744 11:38:03.920
(333) Fernando Endo
1 11:29:22.290
2 1:15.182 +1.069 11:30:37.472
3 1:15.996 +1.883 11:31:53.468
4 1:14.235 +0.122 11:33:07.703
5 1:14.113 11:34:21.816
6 1:16.423 +2.310 11:35:38.239
7 1:20.921 +6.808 11:36:59.160
8 1:23.733 +9.620 11:38:22.893
(95) Jodo Vitor trelha de mello
1 11:29:26.662
2 1:23.280 +1.752 11:30:49.942
3 1:21.528 11:32:11.470
4 1:22.804 +1.276 11:33:34.274
5 1:23.743 +2.215 11:34:58.017
6 1:24.321 +2.793 11:36:22.338
7 1:21.755 +0.227 11:37:44.093
8 1:24.102 +2.574 11:39:08.195
(55) Miguel ecke
1 11:29:23.461
2 2:08.911 +50.136 11:31:32.372
3 1:22.781 +4.006 11:32:55.153
4 1:22.291 +3.516 11:34:17.444
5 1:18.775 11:35:36.219
6 1:20.159 +1.384 11:36:56.378
7 1:21.351 +2.576 11:38:17.729
(4) HELIO LUIS
1 11:29:30.970
2 1:30.769 +6.005 11:31:01.739
3 1:26.162 +1.398 11:32:27.901
4 1:25.782 +1.018 11:33:53.683
5 1:40.153 +15.389 11:35:33.836
6 1:24.764 11:36:58.600
7 1:25.122 +0.358 11:38:23.722
(9) Lorenzo Gabriel cavalli
1 11:30:04.603
2 2:07.676 +9.108 11:32:12.279
3 1:58.568 11:34:10.847
4 2:14.315 +15.747 11:36:25.162
5 2:01.930 +3.362 11:38:27.092
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